MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CÂMPUS NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 09/2022 - REABERTURA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor do Câmpus Novo Hamburgo, no uso de suas atribuições, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMIRAR relativos à

reabertura do Edital 09/2022 – Programa de Gestão e Desempenho no Câmpus Novo

Hamburgo, conforme segue:

CANDIDATO VAGA  ANÁLISE

WAGNER KOLBERG NH13 DEFERIDO

FERNANDA GOLDANI NH17 DEFERIDO

JOSEIDA SCHUTT ZIZEMER NH7 DEFERIDO

ROANA MARQUES SOARES NH6 DEFERIDO

Novo Hamburgo, 15 de março de 2023.

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do Câmpus Novo Hamburgo

		2023-03-14T08:35:30-0300